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MAANDUSPAIGALDISE TEOSTUSJOONISE SAATEKIRI

	Objekti nimetus
	Oiu-Puhja 15kV fiidri rekonstrueerimine

	Objekti aadress
	Viljandi maakond,Viljandi vald, Leie küla

	Objekti liitumise nr / investeeringu nr
	IP4154

	Toitealajaama nimi
	

	Keskpinge fiidri nimi / nr
	Oiu-Puhja 15kV ÕL

	Alajaama nimi / nr
	AJ10580, HK1814, AJ10582, AJ10583

	Madalpinge fiidri nimi / nr
	F1, F3, F5

	Maanduspaigaldise ehitaja
	Seiro Elekter OÜ

	Geodeesia firma
	Aabenest OÜ

	Geodeesia firma litsentsi nr
	EEG000084

	Geodeesia firma töö nr
	22164T
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	Rd-10
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	Rd-10
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	25.7m
	Rd-10
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	60.1m
	Rd-10
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